diam sacerdotum ;
quibus , etsi dignitas

non sit communis, est tamen ordo gene-

ralis. Quoniam et inter beatissimos apo-

stolos in similitudine honoris fuit quae-

dam discretio poteslatis, et cum omnium
par esset electio , uni lamen datum est

,

ut caeteris praemineret. De qua forma,

episcoporum quoque est orta distinetio.,

et magna dispositione provisum est, ne

omnes sibi omnia vindicarent, sed essent

in singulis provinciis singuli
,

quorum

inter fralres liaberelur prima sententia, et

rursum quidam in maioribus urbibus con-

stitiili solicitudinem susciperenl amplio-

rum, per quos ad unam Petri sedem uni-

versaiis Ecclesiae cura confinerei , et nih.il

(«) Philipp. 2. ((/) Itom. 1S. (e) Kom. 12, 1.

Corinti). 12.
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usquam a suo capite dissideret (a). Qui

ergo scit, se quibusdam praepositum, non

moleste ferat aliquem sibi esse praelatum,

sed obedientiam, quam sibi exigit, etiam

ipse dependat ; et sicut non vult gravis

oneris sarcinam ferre, ita non audeat aliis

importabile pondus imponere. Discipuli

enim sumus humilis et mitis niagistri

dicentis: Discite a me
,
quia mitis sum

et humilis corde; et invenietis requiem

animabus vestris : iugum enim meum
suave est , et onus meum leve (6). Quod

quomodo experiemur, nisi et illud in ob-

servantiam veniat quod idem Dominus ait:

Qui maior est vestrum,erit minister vester;

qui autem se exaltat, humiliabitur; et qui

se humiliat, exaltabitur?

VII.

Refutatio haeresum Priscillianistarum

SUMMARIUM

Prooemium. — Priscillianus omnes haereses

renovavit. — Fatalis necessitas ab eo in-

ducta. — Mala ex huiusmodi haeresi pro-

venientia. — Haeretici post Ecclesiae iudi-

cium a principibus plectuntur.— Per sa-

cerdotes haeresum falsitas opprimenda. —
1. Priscillianistae sanctam Trinitatem non
personis, sed tantum nominibus distin-

guunt. — Sabelliani dogmatis , et Patri-

passianorum aemuli. — 2. Adversus id,

quod dicunt, quasdam virtutes ex Deo pro-

cessisse, quas ab aeterno non habuerit. —
Priscillian. Arianorum suffragantur errori.— 3. Adversus id, quod dicunt ideo Uni-
genitum dici Christum, quia solus de Vir-

gine natus. Hoc Pauli Samosateni et Pilo-

tini virus. — 4. De natali Domini, quod in

eo Priscillianistae ieiunia celebrent.— Cor-

doni, Marcioni et Manicliaeis concordane
— 5. Adversus id, quod aiunt animam ho-
minis ex divina esse substantia. — Dei

summa perfectio, hominis vero indigenza.— 6. Contra id, quod aiunt, diabolum ex
se, vel ex chao esse, et propriam habere
naturam.— Omnium creaturarum substan-
tia bona est: mali nulla natura. — 7. Con-
tra illud quod nuptias et procreationes fi-

liorum adstruantesse peccatum. — 8. Con-
tra id, quod corpora humana diaboli dicunt

(«) Matth. 23, li, 20. (0) Marc. 10. Lue. 22, l'i.

esse figmenta , et a daemonibus in utero

formari. — 9. Contra id, quod filios repro-

missionis ex Spiritu Sancto dicunt esse

conceptos. — 10. Contra id, quod aninias

in coelestibus peccare dicunt et secundum
qualitatem peccati in hoc mundo accipere

sortenti vel bonam vel<malam. — Anime
simul et creatur et infunditur. — Renato-
rum in baplismate nulla discretio. — Ec-
clesia nihil de hoc mundo metuit, nihil

concupiscit. — 11. Contra id,
a
quod fatali-

bus stellis dicunt animas hominum obli-

gatas. — 12. Contra id, quod sub aliis po-

testatibus partesanimae, sub aliis corporis

membra subiiciunt. — 13. Contra id, quod
Scripturarum scientiam subverlunt. —
I-i. Contra id, quod duodecim signa, quae
mathematici observant, per corpus omne
distinguunt. — 15. De apocryphjs eorum-
dem Priscillianorum scripturis. — Haere-
tici Scripturas corrumpunt. — Apocryphi
libri non solum interdicendi , sed etiam
igne cremandi. — 16. De libris Dictinii. —
Dictinius episcopus ab haeresi conversus.— Priscillianistae a Manichaeis non di-
screti. — Concilium romanum contra Ma-
nichaeos in Hispaniam transmissum. —
De episcopis gregi suo non vigilantibus

quid existimandum. — 17. An caro Chri-
sti requieverit in sepulchro. — Manichaei
et Priscillianistae Christi incarnationis,
mortis etresurrectionis auferunt veritatem.— A communione separandi episcopi qui
Priscilliani sectam in omnibus capitibus
non damnant. — Repetuntur summarie
praedicti Priscilliani errores. — Indictio
generalis Synodi per Hispaniam.

Leo episcopus, Turibio episcopo salutoni.

Quam laudabiliter prò catholicae fidei

ventate movearis, et quam solicite domi-
nico gregi devotionem oflicii pastoralis

impendas , tradita nobis per diaconum
tuurn fraternitalis tuae scripta demon-
strant : quibus notitiae nostrae insinuare

curasti , qualis in regionibus vestris de
antiquis pestilentiae reliquiis errorum
morbus exarserit. Nam , et epistolae

,

sermo , et commonitorii series , et libelli

tui lexlus demonstrant Priscillianistarum

foetidissimam apud vos recaluisse sen-
tinam. Nihil est enim sordium in quo-
rumcnmque sensibus impiorum, quod in

hoc dogmate non confluxerit: quoniam
de omnium terrenarum opinionum luto

An. C. Uhi

Procemium.
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omnes haere-

ses renovavit.
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Jisneces-Fatel